证券简称：恒泰艾普                 证券代码：300157             公告编号：2018-106

恒泰艾普集团股份有限公司

关于全资子公司取得军工二级保密资格证书的公告

恒泰艾普集团股份有限公司（以下简称“恒泰艾普”或“公司”）的全资子

公司廊坊新赛浦特种装备有限公司（以下简称“新赛浦”）于近期取得由国家有

关保密和国防科工主管单位颁发的武器装备科研生产单位二级保密资格证书，具

体内容如下：

一、证书基本情况

单位名称：廊坊新赛浦特种装备有限公司

注册地址：河北省廊坊市经济技术开发区耀华道 2号

法定代表人：孙玉芹

编    号：HEB18005

资质类别及等级：武器装备科研生产单位二级保密资格证书

有效期至：2023年 6月 24 日

二、对公司的影响

在过去的三年中，新赛浦已经从单一的特种装备设备研发生产供应商逐步向

军民融合型特种装备设备研发生产供应商拓展。新赛浦曾承制并向军队提供军用

UN 维和车、UN 救援车、水文测井机、爆破钻机，目前正合作研发生产实战训练

用高速靶机、靶弹及无人机。武器装备科研生产单位二级保密资格证书的取得是

新赛浦未来发展军民融合业务的重要且必需的资格资质证书。

新赛浦将在此基础上继续发挥自身的技术优势，并恪守国家的保密制度，确

保涉密军工生产工作的质量和安全，努力向客户提供更多更好的产品和服务。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特此公告。

恒泰艾普集团股份有限公司

董  事  会

2018年 10月 22日